Schalter (Kombi)
Inhaltsverzeichnis
1 Positionen der Schalter
2 Schaltertypen
2.1 Lichtschalter
2.2 Nebelscheinwerfer
2.3 Nebelschlußleuchte
2.4 Dimmer

2.1
Lichtschalter
Typ Bemerkung Teilenummer (Farbcode 01Z=negro, 01C=satinschwarz) TN Preis
A incl. Dimmer (s.u.) 811 941 531 (01Z) 811941531
B incl. Dimmer (s.u.) 855 941 531 (01C) 855941531
C incl. Dimmer (s.u.) 853 941 531 (01Z) 853941531
D 857 941 531 D (01C) 857941531D
2.2  Nebelscheinwerfer
Typ Bemerkung
Teilenummer (Farbcode 01Z=negro,
01C=satinschwarz)
TN Preis
A
2-stufig, incl. Nebelschußleuchte
(s.u.)
811 941 535 (01Z) 811941535
B
2-stufig, incl. Nebelschußleuchte
(s.u.)
855 941 535 (01C) 855941535
C
2-stufig, incl. Nebelschußleuchte
(s.u.)
853 941 535 (01C) 853941535
D 857 941 535 B (01C) 857941535B
2.3  Nebelschlußleuchte
Typ Bemerkung
Teilenummer (Farbcode 01Z=negro,
01C=satinschwarz)
TN Preis
A
2-stufig, incl. Nebelscheinwerfer
(s.o.)
811 941 535 (01Z) 811941535
B
2-stufig, incl. Nebelscheinwerfer
(s.o.)
855 941 535 (01C) 855941535
C
2-stufig, incl. Nebelscheinwerfer
(s.o.)
853 941 535 (01C) 853941535
D 857 941 563 A (01C) 857941563A
2.4  Dimmer
Typ Bemerkung Teilenummer (Farbcode 01Z=negro, 01C=satinschwarz) TN Preis
A incl. Lichtschalter (s.o.) 811 941 531 (01Z) 811941531
B incl. Lichtschalter (s.o.) 855 941 531 (01C) 855941531
C incl. Lichtschalter (s.o.) 853 941 531 (01Z) 853941531
D 857 919 093 A (01C) 857919093A
D mit Bordcomputer 857 919 093 B (01C) 857919093B
2.5  Warnblinker
Typ Bemerkung Teilenummer (Farbcode 01Z=negro, 01C=satinschwarz) TN Preis
2https://die-urgewalt.de/lexicon/index.php?entry/61-schalter-kombi/
A 811 941 509 (01C) 811941509
B 855 941 509 (01C) 855941509
C 853 941 509 (01Z) 853941509
D 857 941 509 (01Z) 857941509
2.6  Bordcomputer
Typ Bemerkung Teilenummer (Farbcode 01Z=negro, 01C=satinschwarz) TN Preis
C 811 927 159 (01C) 811927159
D 857 927 159 B (01C) 857927159B
2.7  Sitzheizung
Typ Bemerkung Teilenummer (Farbcode 01Z=negro, 01C=satinschwarz) TN Preis
A incl. Heckscheibe (s.u.) 857 941 504 (01Z) 857941504
B 855 941 505 (01Z) 855941505
2.8  Heckscheibenheizung
Typ Bemerkung Teilenummer (Farbcode 01Z=negro, 01C=satinschwarz) TN Preis
A 811 941 503 (01Z) 811941503
B 855 941 503 (01C) 855941503
B incl. Sitzheizung (s.o.) 855 941 505 (01Z) 855941505
C 853 941 503 (01Z) 853941503
D 857 941 503 B (01C) 857941503B
2.9  ABS
Typ Bemerkung Teilenummer (Farbcode 01Z=negro, 01C=satinschwarz) TN
D Urquattro20V 857 941 528 (01C) 857941528 Preis
2.10  Blinddeckel
Sind anstelle nicht vorhandener Zusatzoptionen verbaut
Typ Bemerkung Teilenummer (Farbcode 01Z=negro, 01C=satinschwarz) TN Preis
A
B 855 857 145 (01C) 855857145
C 853 857 145 (01C) 853857145
D 857 941 515 B (01C) 857941515B
3https://die-urgewalt.de/lexicon/index.php?entry/61-schalter-kombi/
3  Ausbau
Die Schalter sind in den Instrumentengehäuse-Rahmen geclipst.